
 2022年12月10日（土）エクストリーム体験会in朝霧　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 3 304 大里 ビジュ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 23.12 23.12

2 16 320 山下 ひなた ♀ トイプードル 26.19 26.19

3 2 303 深沢 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 32.43 32.43

4 1 302 辻山 まめ福（まめふく） ♂ ハバニーズ 35.25 35.25

5 14 318 木下 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 35.54 35.54

6 7 308 福岡 レオ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 35.60 35.60

7 20 325 大里 ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 43.80 43.80

8 12 316 田中 ゆず ♀ ミックス R 51.27 3 54.27

9 6 307 高原 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 62.30 62.30

10 17 322 辻山 伽羅（きゃら） ♂ ハバニーズ R 64.21 64.21

11 10 314 市川 アレン ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ R 66.92 66.92

12 21 326 橋本 セナ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 70.10 70.10

13 8 309 野口 わさび ♂ パピヨン R 92.15 92.15

14 13 317 齋藤 キャンディー ♀ ハバニーズ R 65.66 30 95.66

15 15 319 西垣 あぐり ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ R 68.97 30 98.97

16 9 310 内藤 イプ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ R 107.22 3 110.22

17 11 315 森尾 三日月 ♂ マルチーズ R 91.56 30 30 151.56

18 4 305 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

19 19 324 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

20 5 306 橋本 キミ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

21 18 323 深沢 ティアラ ♀ ヨークシャーテリア ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント



 2022年12月10日（土）エクストリーム体験会in朝霧　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 1 403 瀧 紅（べに） ♀ 柴 26.72 26.72

2 2 404 藤田 岳 ♂ 柴 27.21 27.21

3 4 406 西垣 りく ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ R 45.01 45.01

4 3 405 津村 風丸(かぜまる) ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 48.70 5 53.70

5 5 407 浅見 武蔵（むさし） ♂ ﾚｰｸﾗﾝﾄﾞﾃﾘｱ R 69.90 30 99.90

加算ポイント



 2022年12月10日（土）エクストリーム体験会in朝霧　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 7 607 橋本 夢花 ♀ ボーダーコリー 19.88 3 22.88

2 8 608 北川 Ｑ次郎 ♂ ミックス 24.09 24.09

3 12 612 市村 権十朗（ｺﾞﾝｼﾞｭｳﾛｳ） ♂ ボーダーコリー R 46.81 46.81

4 5 605 宮本 ゆず ♀ ボーダーコリー R 45.97 3 48.97

5 11 611 松村 Glanz（ｸﾞﾗﾝﾂ） ♂ ボーダーコリー R 64.55 3 67.55

6 10 610 津守 Gabby（ガビー） ♂ ボーダーコリー R 71.96 71.96

7 1 601 津守 MIRACLE（ﾐﾗｸ） ♀ ボーダーコリー 70.63 3 3 76.63

8 3 603 文本 ゼロ ♂ ウィペット R 79.47 3 82.47

9 2 602 松村 eclat（ｴｸﾗ） ♀ ボーダーコリー R 86.89 3 3 92.89

10 6 606 今村 レイ ♀ ミックス R 67.59 30 97.59

11 4 604 市村 ビーナ ♀ ボーダーコリー R 63.03 3 30 30 126.03

12 9 609 高原 たくと ♂ ミックス R 67.39 30 30 30 30 30 217.39

13 13 613 津守 LINK（ﾘﾝｸ） ♀ ボーダーコリー R ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント



 2022年12月10日（土）エクストリーム体験会in朝霧　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 19 324 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 9.33 9.33

2 21 326 橋本 セナ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 11.22 11.22

3 14 318 木下 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 11.32 11.32

4 1 302 辻山 まめ福（まめふく） ♂ ハバニーズ 12.09 12.09

5 16 320 山下 ひなた ♀ トイプードル 12.17 12.17

6 4 305 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 12.51 12.51

7 7 308 福岡 レオ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.28 13.28

8 6 307 高原 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 14.38 14.38

9 2 303 深沢 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 18.67 18.67

10 12 316 田中 ゆず ♀ ミックス R 22.81 22.81

11 17 322 辻山 伽羅（キャラ） ♂ ハバニーズ R 23.86 23.86

12 10 314 市川 アレン ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ R 25.14 25.14

13 15 319 西垣 あぐり ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ R 28.49 28.49

14 13 317 齋藤 キャンディー ♀ ハバニーズ R 30.10 30.10

15 9 310 内藤 イプ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ R 32.90 32.90

16 8 309 野口 わさび ♂ パピヨン R 36.19 36.19

17 18 323 深沢 ティアラ ♀ ヨークシャーテリア R 38.17 38.17

18 5 306 橋本 キミ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ R 50.97 50.97

19 11 315 森尾 三日月 ♂ マルチーズ R 57.38 30 87.38

20 3 304 大里 ビジュ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

21 20 325 大里 ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

加算ポイント



 2022年12月10日（土）エクストリーム体験会in朝霧　ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 1 403 瀧 紅（べに） ♀ 柴 11.41 11.41

2 2 404 藤田 岳 ♂ 柴 12.97 12.97

3 4 406 西垣 りく ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ R 14.13 14.13

4 3 405 津村 風丸(かぜまる) ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 16.52 16.52

5 5 407 浅見 武蔵（むさし） ♂ ﾚｰｸﾗﾝﾄﾞﾃﾘｱ R 23.37 23.37

加算ポイント



 2022年12月10日（土）エクストリーム体験会in朝霧　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン ハンドラー 愛犬名 性別 犬種 リード タイム 記録

1 7 607 橋本 夢花 ♀ ボーダーコリー 9.21 9.21

2 5 605 宮本 ゆず ♀ ボーダーコリー 9.37 9.37

3 8 608 北川 Ｑ次郎 ♂ ミックス 13.58 13.58

4 12 612 市村 権十朗(ｺﾞﾝｼﾞｭｳﾛｳ) ♂ ボーダーコリー R 15.23 15.23

5 11 611 松村 Glanz(ｸﾞﾗﾝﾂ) ♂ ボーダーコリー R 17.20 17.20

6 10 610 津守 Gabby（ガビー） ♂ ボーダーコリー R 19.75 19.75

7 4 604 市村 ビーナ ♀ ボーダーコリー R 21.31 21.31

8 9 609 高原 たくと ♂ ミックス R 32.28 32.28

9 1 601 津守 MIRACLE（ミラク） ♀ ボーダーコリー R 34.06 34.06

10 3 603 文本 ゼロ ♂ ウィペット R 36.19 36.19

11 13 613 津守 LINK(ﾘﾝｸ) ♀ ボーダーコリー R 38.16 38.16

12 6 606 今村 レイ ♀ ミックス R 44.19 44.19

13 2 602 松村 eclat(ｴｸﾗ) ♀ ボーダーコリー R 34.64 10 44.64

加算ポイント
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